clistas. id est non est hic mansio helisei. Sed inimi me et ostendam vobis virum quem queritis: et duxit eos in samariam. Et orate heliseo aperire oculos eorum: et videbit scilicet in medio samarie, et hostes circumstantes. Et dixit rex israel ad heliseum. Percutiam eos pater mihi. Qui mandat Nequaquam dominus enim adduxit eos: sed propter eis hospitalitatem affluenter. Quo facto redierunt servi ad propria: nec ultra in diebus helisei venirent latrones syrii in israel.

De secunda obsidione samarie. Ca. X.

Sicutum est post hec

f benadab rex obsidebat samariam et facta est fama in samaria: ita ut videretur caput asinum. Et quartus pars cabi stercoreis colubrum: quoniam argenteis. Hac ut ait iosephus codicibus cibos in pale. Tradidit quidam nois stercoreis dicti vesiculari colubrum in qua reperabantur grana defloratis allata. Tunc transiret rex israel per murum: et consideraret custodias muri: clamavit ad eum. Salua me domine rex. Qui suspicatur quod quereret aliquid ab eo: comoediit non salvat te dominus: Unde te salvare possude area ante torculari. Qui respondebit Nequaquam domine. sed ego et mulier ista comedimus de filiis nostris comededemus: et comedimus filium meum: hec autem abscondit filium suum. Et contristatus est rex vehementer: et scidit vestimenta sua et apparuit cilicium quod vestitus erat ad carnem. Et ait. Quid amplius mali possimus expicere a domino. Hec faciat mihi deus: et hecadat: si sciderit caput helisei super ipsum boc. Hoc enim malum imputabat heliseus quod civiles nos liberabat cum posset. Tunc missus est pliculator: penitentia duci sequebat eum ut probaberet heliseus autem sedebat in domo sua: senes cum eo: quos iosephus discipulos eius dicit. Et ait heliseus. Hoc est quia filius hominis occiditur qui scilicet naborum missus est predatur caput meum. Prohibete intrare in ciuitatem donec eveniat rex: qui probaberit ei quod iussisse. Tunc superuenisset rex: ait heliseus. Nas hac hora erit in porta samarie modus simile per statere uno: et duo modi hordei siliter. Et irrisit eum vnyus eorum super quorum manus rex incumbebat dicens hoc esse impossibile. Lui heliseus. Videbis et non comedes: porro quartuor leprosi erant ad introitum portae fame deficientes. Qui vespere venerunt ad ea

Regum quarti

stra syrie et nemine ibi reppererunt. Terruerat enim dominus syros: et sonit exercitus magni mittens suos eos: fuge utque animas suas tam saluare cupentes: et intrantes leprosi comedebant: et tollentes de preda luxta eorum suum numerus clauerunt portatorum urbis syros abisse. Subspicat autem rex israel' syros simulasse fugam et latere: misericordia duos in equis quod exploraret oiam usque ad iordanem. Qui cum reuersi nūc iassent syros fugientes: egressus plus diripiuit castra et vēdebat similes et hordeū intra ybū belis. Dux autem quod irraserat eum a rege ostiū ad portam oppresus est a turba et mortuus est.

De fame septē annorum et peregrinatione mulieris sunamitis. Ca. XI.

Ost hec autem

belise locutus est ad mulierem cui filius suscitauerat. Vnde cum domo tua peregrinari vobis poteris. Vobis cabit enim dominus famem super terrā septē annis: id est angelus propositus familiq; d; fames veniet: vel elocutio De hac fame ambiguum est utrum pcesserit predictam obsidionem vel secundaria sit. Igis mulier intravit terrā philistinum: et contribiles occupauerunt bona eius. Que finita fame regressa est: et intravit ut interpellaret regem pro domo sua et agris. Et tu rex los quebatur cum giez: quereres ab eo magnalia belis. Qui videt mulierem ait. Domine hec est mulier: et hic est filius eius quem suscitauit belis. Que cum narrasset regi seriem facti restituit ei rex: quecumque amiserat a die quod reliquerat terram.

De morte Benadab. Ca. XII.

Oro benadab

P rex syrie audiens quod de amouerat eum ab obsecione et non homo pristinus egrotabat. Belise autem veniebat damascum: et misit rex in occursum eius azabel cum munib; ut adulteret eum de infirmitate sua. Cui quereretur respondit belis. Dicit sacerdos sanaberis. Nec dicit sanabitur: quod mortuus est rex. Sed ut dicaret ei sanaberis: postea traxit azabel in parte dicens. Ostendit mihi dominus nus quia moritur: et tu eris rex syrie. Tunc impletus est quod dixerat dominus belis. Alioquin non invenit belis azabel nisi quia per belis preditum fuerit regem. Et sicut belis viens in spiritu mala que facturus erat azab-

hel filius israel' qui etiam indicauit illi. Et reuersus azabel ad regem dixit: sanaberis. Altera die tulit straguluz: et infudit aquam: et expandit super faciem eius stragulum: ut non azabel sed ipse benadab hoc fecisse intelligat: et tamen mortuus est rex et regnauit azabel per eum. Quisdam tamen hoc exponunt de obsequio mortui dicentes quod azabel mortuus lauit aqua: et expandit straguluz super faciem mortui. Josephus plane dicit quod azabel altera die infuso laquo stragulauit illum. Ad hunc sensum quod dictam litteram referunt dicentes quod azabel vestem madefactam posuit super faciem eius simulacrum refrigerationem: et statim effudit aquam super os eius donec suffocaret eum.

De Ioram rege iuda. Ca. XIII.

Oro anno qui

Primo ioram filius achab regis israeli qui regnauerat et isaphat rex iuda regnauit ioram filius isaphati hierusalem octo annis. Qui ad consilium uxoris fecit malum coram domino secundum deos alienos. Tamen dominus non desperdidit iudam: ppter datum servum suum. Tunc recessit edom ne eet iudea. Nam et regem suum tributarum occiderunt idumaei nouum creantes quod non tenere fratribus reddere. Tunc ioram sex fratres suos occidit: pelleretque hierosolymitas etiam idolatrare: tulit ad eum belis quodam prophetam epistolam correctoriam cuius dominatione pene. Impleta est autem dominatio in hunc modum. Arbes irruentes in iudam vastauerunt priuicias et domos regias: et uxores regis abduxerunt filiosque occiderunt ppter ochoziam: et ipse tandem chronicus inclit egritudinem iusta corruptione viscera effundens: ut quotidie quasi se penitentem videret et mortuus esset: et sepultus est in clivitate dauid. Non tamen ut ait losophus in sepulcro patrum suorum: sed priuatus tumulum sine regalibus exequiis tradiderunt ei. Et regnauit ochozias: vel azarias filius eius per eum. Hunc regem et reliquias usque ad ocziam pptermitit mattheus. Regnauit autem anno cxxij. ioram filius achab. Uligint duorum annorum erat ochozias cum regnare cepisset: et uno anno regnauit in iherusalem: et ambulauit in iudea.